
 

 

 

 

 AI DOCENTI 

 AL D.S.G.A.  

AL PERSONALE A.T.A. 

                                                          AL SITO WEB  

SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

 

                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;  

VISTO il decreto della Dirigente scolastica prot. n. 1905 del giorno 18/03/2024 “Costituzione 

Commissione Elettorale - CSPI”;  

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione del giorno 19/03/2024 

DECRETA 

la costituzione di N. 1 seggio elettorale presso l’Aula Magna della sede centrale dell’Istituto 

Comprensivo Lucilio (Viale Trieste, Sessa Aurunca) costituito da:  

 Dirigente Scolastica Benedetta Caiazza (Presidente);  

 Prof.ssa Ida Frezza (Componente);  

 Ins. Giustina Montano (Componente);  

 Sig. Antonella Di Fiore (Componente);  

 Sig. Mariarosaria Storace (Componente).  

 

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 8 alle ore 17 

Il seggio si insedierà martedì 7 maggio 2024 alle ore 7.30 

Ai sensi dell’art.33 c.1 dell’OM 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio immediatamente 

dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale fino al loro 

completamento. 

                                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Benedetta Caiazza 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/93   


		2024-05-02T09:31:44+0200
	Istituto Comprensivo IC Lucilio




